
 

 
20. MISTROVSTVÍ SVĚTA FRANCOUZSKÝCH OVČÁKŮ A 
BOUVIERŮ – C.M.B.F 

ZKO KLADNO–ŠVERMOV, BEAUCERON KLUB ČR, BOUVIER CLUB BOHEMIA, BRIARD KLUB ČR 

DATUM: 2. – 5. 11. 2023 

MÍSTO: Fotbalové hřiště Vinařice (okres Kladno)  

Vinařice, ulice Družstevní, Fotbalové hřiště GPS: 50°10'34.9"N 14°05'43.0"E 
(50.176357, 14.095270)  

KATEGORIE:  IGP 1,    IGP 2,   IGP 3,   IBGH 1,    IBGH 3,     FPr1+UPr1+SPr1,    FPr3+UPr3+SPr3                  

Soutěžit se bude podle Mezinárodního zkušebního řádu http://www.kynologie.cz/zkusebni-
rady.htm Soutěžit může jen pes, který má složenou zkoušku BH nebo BH-VT.   

PLEMENA: Beauceron, Briard, Flanderský bouvier, Ardenský bouvier, Pikardský ovčák, Pyrenejský 
ovčák 

Rozhodčí:  Stopy – Karel Nedvěd, poslušnost – Ing. Jitka Jozová, hlavní rozhodčí a obrany – 
Martin Pejša, pomocný rozhodčí – Věra Sedláková 



Figuranti: Jan Kuncl, Marek Hytych 

Kladeči stop: bude upřesněno po uzávěrce přihlášek 

Vedoucí akce: Ing. Pavel Baroš 

E-mail: cmbf2023@seznam.cz 

Příjem přihlášek pouze prostřednictvím   www.CANIVA.com  

https://www.caniva.com/event/17420/Mistrovstv%C3%AD-sv%C4%9Bta-
francouzsk%C3%BDch-ov%C4%8D%C3%A1k%C5%AF-a-flandersk%C3%BDch-bouvier%C5%AF-
IGP-2023/ 

Uzávěrka přihlášek: 2. 10. 2023 

Startovné: Kategorie IGP 1 – 3:  Kč 1200,-             Ostatní  kategorie:  Kč 1000,- 

Zahraniční účastníci: Kategorie IGP 1 – 3:  EUR  52,-        Ostatní  kategorie:  EUR 43,-  

Platby: č.ú 2700358379/2010 Fio Banka, účet Beauceron klubu ČR, variabilní symbol: 2023 

Zpráva pro příjemce:  CMBF - Jméno psovoda + disciplína  

Platby ze zahraničí: IBAN : CZ04 2010 0000 0027 0035 8379, BIC FIOBCZPPXXX,  

Zpráva pro příjemce:  CMBF - Jméno psovoda + disciplína  

Majitel účtu: Beauceron klub České republiky, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7  

Informační stránky:  https://www.facebook.com/groups/628260945798519 

Kategorie:   

IGP 1 -   psi se zkouškou max. IPO1, IGP1 

IGP 2 -   psi se zkouškou max. IPO2, IGP2 

IGP 3 – bez omezení  

SPr1, UPr1, FPr1 - psi se zkouškou max. SPr1, UPr1, FPr1 

SPr3, UPr3, FPr3 - bez omezení 

IBGH1 - psi se zkouškou max. IBGH1 

IBGH3 – bez omezení 

Titul „MISTR SVĚTA“ bude zadán v kategorii IGP3 při splnění min. limitu bodů pro splnění zkoušky 
(70 bodů v každém oddíle kategorie). Platí pro všechna plemena kromě flanderských bouvierů. Mistr 
světa bude případně 1. pes jiného plemene.   

 Při rovnosti bodů rozhoduje              1. obrana       2. poslušnost         3. stopa         4. los 



VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 

Očkovací průkaz psa předloží psovod při veterinární kontrole – musí být platné očkování proti vzteklině, 
psince a parvoviróze.  Na akci nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima. 

POŘADATEL nezodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem ani za úhyn, zranění či ztrátu psa 

PSOVOD – během celé akce je povinen chovat se korektně a sportovně 

                 - odpovídá za škody, které způsobí on nebo jeho pes 

                 - v průběhu akce vystupuje na vlastní nebezpečí 

                  - je povinen řídit se pokyny pořadatelů a ustanoveními propozic 

                  - je povinen zúčastnit se prezence a veterinární přejímky 

                  - je povinen zúčastnit se slavnostního zahájení a losování startovních čísel 

PSOVODŮM A PSŮM, KTEŘÍ NEPROJDOU PREZENCÍ A VETERINÁRNÍ PŘEJÍMKOU, NEBUDE UMOŽNĚN 
START. 

AKCE SE SMÍ ZÚČASTNIT POUZE DVOJICE PSOVOD-PES UVEDENÁ NA PŘIHLÁŠCE!!! 

Psovod u prezence a veterinární přejímky předloží následující doklady 

 -        očkovací průkaz psa 

-        průkaz původu psa 

-        výkonnostní knížka nebo doklady prokazující složení požadovaných zkoušek pro přihlášenou kategorii 
(BH, BH-VT atd.) 

V průběhu celé akce od ukončení oficiálního tréninku až do ukončení mistrovství je zakázán další trénink 
na cvičební ploše. Během soutěže smí vstupovat na cvičební plochu jen pes soutěžící, který prošel 
přejímkou, příp. pes „nástřelák“ nebo pes doplňující ve skupině posledního psa cvičícího poslušnost, vždy 
však jen na pokyn pořadatele. 

Během celé akce platí zákaz používání nevhodných donucovacích prostředků (elektronické nebo ostnaté 
obojky atd.) 

Nedodržení ustanovení propozic je důvodem k diskvalifikaci závodníka, který ustanovení porušil. 

PROTEST lze podat pouze z formálních důvodů písemně vedoucímu akce ihned po zjištění závady 
nejpozději do ukončení disciplíny. Je třeba složit jistinu 1000,- Kč, která propadá ve prospěch pořadatele, 
je-li protest uznán neoprávněným. 

Protest lze podat pouze ve věcech týkajících se porušení propozic nebo mezinárodního zkušebního řádu 
FCI. Protest nelze podat proti bodovému hodnocení. 

 

 



PROGRAM  

Čtvrtek 2. 11. 2023 :   

10:00 – 15:00 MOŽNOST NEOFICIÁLNÍHO TRÉNINKU 

15:00 – 17:15 PREZENCE, PŘEJÍMKA A VETERINÁRNÍ KONTROLA  

18:00 – 20:00 ZAHÁJENÍ MISTROVSTVÍ A LOSOVÁNÍ STARTOVNÍCH ČÍSEL 

20:00 – 22:00 SLAVNOSTNÍ VEČEŘE  

Pátek 3. 11. 2023:       

8:00 – 10:00   TRÉNINK - POSLUŠNOST 

10:00 - 12:00     TRÉNINK - OBRANA 

12:30 – 16:30    POSUZOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ DLE HARMONOGRAMU – předpokládáme oddíly A 

Sobota 4. 11. 2023: 

7:30 – 16:30    POSUZOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ DLE HARMONOGRAMU  - předpokládáme oddíly A, B, C 

Neděle 5. 11. 2023:       

7:30 – 13:00 POSUZOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ DLE HARMONOGRAMU - předpokládáme oddíly A, B, C 

14:30                  VYHLÁŠENÍ VŠECH KATEGORIÍ MISTROVSTVÍ (IGP, OB, AGI), UKONČENÍ 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit program a ustanovení propozic s ohledem na počet přihlášených 
psů. Veškeré změny budou včas oznámeny. 

!!! Háravé feny, prosím, nahlaste pořadateli co možná nejdříve !!! 

Ubytování a stravování 

Stravování: Zajištěno u cvičební plochy ve Vinařicích.  Jídelní lístek bude zveřejněn po uzávěrce.   

Možnosti ubytování : 

Restaurace U jezírka, Tuřany 157, 273 79  Tuřany u Slaného, tel: 607 504 677, 607 725 515          
e-mail: ujezirka@seznam.cz, www.ujezirka.cz – zateplené chatky bez vytápění, ale skvělé pro psy 
a výborně vaří. Plocha pro možnost tréninku přírodních revírů nebo záchranářský trénink na 
paintballovém hřišti 

Areál Botanika, Horní Bezděkov 154, 273 51 Horní Bezděkov, tel: +420 604 938 525, e-mail:  
areal.botanika@vysehrad2000.cz, https://arealbotanika.cz 

Restaurace a penzion Žilina, Družecká 153, 273 01 Žilina, e-mail: penzion@vedox.cz , tel: 
+420 774 454 415, https://penzion-zilina.cz 



Penzion a stáj Bílichov, Bílichov 102, 273 74 Bílichov, e-mail: info@bilichov.eu                                 
tel: +420 777 480 738, https://bilichov.eu 

Hotel Hejtmanský dvůr, Masarykovo náměstí 114, 274 01 Slaný, e-mail: hotel@hhd.cz                
tel: +420 777 616 777, www.hhd.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MS CMBF 2023 

OBEDIENCE 

 

 
 

20. MISTROVSTVÍ SVĚTA FRANCOUZSKÝCH OVČÁKŮ A BOUVIERŮ  
V OBEDIENCE 

ZKO KLADNO–ŠVERMOV, BEAUCERON KLUB ČR, BOUVIER CLUB BOHEMIA, BRIARD KLUB ČR 

s  

Termín konání závodu obedience: 3. 11. 2023 

Místo konání obedience: ZKO Kladno - Švermov, ulice Za školou (K Březinám) 765, Kynologické cvičiště 
GPS: 50°09'56.9"N 14°05'42.2"E (50.165792, 14.095050) 

Možné tréninky: 2.11.2023  11:00 - 17:00 hod.  

Veterinární kontrola: 2.11.2023  15:00 – 17:15 hod. Fotbalové hřiště Vinařice, Družstevní ulice 
50°10'34.9"N 14°05'43.0"E (50.176357, 14.095270) 

Losování startovních čísel a slavnostní večeře: 2.11.2023 od 18:00 hod. Restaurace Galerie Lidice, 
Tokajická 152, GPS: 50°08'36.1"N 14°11'21.2"E (50.143352, 14.189209)  

 

Kontakt: email: cmbf2023@seznam.cz 

Jana Urbanová, tel. +420603195500, mail: jane.ka@seznam.cz 

  Pavla Husáková, tel. +420607569987, mail: calaina@gmail.com 

Rozhodčí: Petra Rohlenová 

Steward: Vilemína Kracíková 

 



Otevřené třídy:   OB 1, OB 2, OB 3   

Maximální počet startujících týmů: 25 

Program: časový harmonogram bude upřesněn po uzávěrce.  

 

Startovné: člen klubu Obedience CZ ....................770,- Kč 

    nečlen klubu Obedience CZ ................ 900,- Kč / 40 EUR 

  

 

Platby: č.ú 2700358379/2010 Fio Banka, účet Beauceron klubu ČR, variabilní symbol 2023 

Zpráva pro příjemce: CMBF + jméno psovoda + disciplína 

Variabilní symbol: 2023 

Platby ze zahraničí: IBAN : CZ04 2010 0000 0027 0035 8379, BIC FIOBCZPPXXX, 

Zpráva pro příjemce: Jméno psovoda + disciplína 

Variabilní symbol: 2023 

Majitel účtu: Beauceron klub České republiky, 

Informační stránky: https://www.facebook.com/groups/628260945798519 

 

Startovné je při neúčasti týmu nevratné.  

 

Uzávěrka přihlášek: 2.10.2023 

 

Přihlášky: www.caniva.com 

 

https://www.caniva.com/event/17423/Mistrovstv%C3%AD-sv%C4%9Bta-francouzsk%C3%BDch-
ov%C4%8D%C3%A1k%C5%AF-a-bouvier%C5%AF-Obedience-2023/ 

 

Přihlášky budou přijaty až po zaplacení startovného. 

Časový harmonogram závodu a tréninků bude zveřejněn po uzávěrce přihlášek. 

 

Identita psů bude kontrolována po výkonu. 



 

Podmínky účasti:  

Dodržování zákona 246/92 Sb. na ochranu zvířat proti týrání v platném znění. Každý závodník je povinen 
důsledně dodržovat čistotu v areálu a přilehlém okolí. Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem 
nebo psovodem ani za ztrátu nebo úhyn psa. Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi, 
kteří neprošli veterinární přejímkou, se nesmí akce zúčastnit. Očkovací průkaz psa předloží psovod při 
veterinární kontrole – musí být platné očkování proti vzteklině, psince a parvoviróze.  Psi pocházející z 
členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat 
podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26.5.2003. Po dobu konání 
akce majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému 
poranění osob. Na akci nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima, zkoušek se nesmí účastnit agresivní 
psi.  

• Háravé feny musí být drženy mimo cvičební prostor a nahlášeny pořadateli. Háravé feny se smí 
závodů účastnit po včasné předchozí domluvě s organizátorem. 
• Zkoušky budou probíhat dle zkušebního řádu Obedience FCI - https://www.fci.be/en/Obedience-
46.html , každý účastník musí tento řád znát.  
• Závodník zasláním elektronické přihlášky souhlasí s pravidly závodu. Dále souhlasí a plně si 
uvědomuje, že startuje na vlastní nebezpečí a zodpovídá za škody způsobené jím samým nebo jeho psem. 
Dále zasláním přihlášky závodník souhlasí s použitím veškerých audiovizuálních záznamů své osoby a 
svého psa pořízených během závodu pro komerční účely pořadatele a jeho partnerů (třetích stran) bez 
jakéhokoliv časového nebo územního omezení. 
 

• Psovod u prezence a veterinární přejímky předloží následující doklady 
- očkovací průkaz psa 

- průkaz původu psa 

- výkonnostní knížka  

 

• Psovod během celé akce je povinen chovat se korektně a sportovně. Odpovídá za škody, které 
způsobí on nebo jeho pes. V průběhu akce vystupuje na vlastní nebezpečí. Je povinen řídit se pokyny 
pořadatelů a ustanoveními propozic. 
• Během celé akce platí zákaz používání nevhodných donucovacích prostředků (elektronické nebo 
ostnaté obojky atd.) 
• Nedodržení ustanovení propozic je důvodem k diskvalifikaci závodníka, který ustanovení porušil. 

Stravování: Zajištěno u cvičební plochy pro IGP. Jídelní lístek bude zveřejněn po uzávěrce.   

Možnosti ubytování : 

Restaurace U jezírka, Tuřany 157, 273 79  Tuřany u Slaného, tel: 607 504 677, 607 725 515 



e-mail: ujezirka@seznam.cz, www.ujezirka.cz – zateplené chatky bez vytápění, ale skvělé pro psy 
a výborně vaří. Plocha pro možnost tréninku přírodních revírů nebo záchranářský trénink na 
paintbolovém hřišti 

 

Areál Botanika, Horní Bezděkov 154, 273 51 Horní Bezděkov, tel: +420 604 938 525 

e-mail:  areal.botanika@vysehrad2000.cz, https://arealbotanika.cz 

 

Restaurace a penzion Žilina, Družecká 153, 273 01 Žilina, e-mail: penzion@vedox.cz, 

tel: +420 774 454 415, https://penzion-zilina.cz 

 

Penzion a stáj Bílichov, Bílichov 102, 273 74 Bílichov, e-mail: info@bilichov.eu 

tel: +420 777 480 738, https://bilichov.eu 

 

Hotel Hejtmanský dvůr, Masarykovo náměstí 114, 274 01 Slaný, e-mail: hotel@hhd.cz 

tel: +420 777 616 777, www.hhd.cz 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. MISTROVSTVÍ SVĚTA FRANCOUZSKÝCH 
OVČÁKŮ A BOUVIERŮ V AGILITY  

ZKO KLADNO – ŠVERMOV, BEAUCERON KLUB ČR, BOUVIER CLUB 
BOHEMIA, BRIARD KLUB ČR 

 

DATUM:  3. 11. 2023 

MÍSTO:   Kynologická hala Kladno – Rozdělov, ulice 
Doberská 

GPS:   50°8'1.317"N, 14°4'2.701"E 

   50.1336992N, 14.0674164E 



Pravidla: Soutěžit se bude podle platného řádu Agility: 
https://klubagility.cz/dokumenty/rad-agility/ 

Povrch:   umělá tráva 

Kategorie:     S, M, I, L (kategorie bude otevřena při účasti minimálně 3 psů) 

Rozhodčí:   Vladimíra Čištínová – mezinárodní rozhodčí 

E-mail:   cmbf2023@seznam.cz 

Přihlášky:   pouze prostřednictvím CANIVA  

                                   https://www.caniva.com/event/17422/CMBF---Mistrovstv%C3%AD-
sv%C4%9Bta-francouzsk%C3%BDch-ov%C4%8D%C3%A1k%C5%AF-a-bouvier%C5%AF-
Agility-2023/ 

Uzávěrka přihlášek:  2. 10. 2023 

Startovné:  1000,- Kč  

Zahraniční účastníci:  43 EUR  

Platby:  č. ú. 2700358379/2010 - Fio Banka; variabilní symbol 2023 
zpráva pro příjemce: CMBF + jméno psovoda + disciplína  

Platby ze zahraničí:  IBAN: CZ04 2010 0000 0027 0035 8379 
BIC FIOBCZPPXXX 
zpráva pro příjemce: CMBF + Jméno psovoda + disciplína  

Datum úhrady: Startovné musí být převedeno na bankovní konto předem, nejpozději do  
2. 10. 2023. Potvrzení o přijetí bude zasláno, jakmile přijde platba za 
startovné na účet. 

Majitel účtu:  Beauceron klub České republiky 

Informační stránky: https://www.facebook.com/groups/628260945798519 

Ocenění: Titul „MISTR SVĚTA“ bude zadán vítězům všech velikostních kategorií. 
Závodníci na 1. - 3. místě budou odměněni cenami a poháry. Všichni 
účastníci obdrží diplom a drobné ceny. 

Výsledky: S průběžnými výsledky budou účastníci seznamováni prostřednictvím 
výsledkové tabule. 

Program: ČTVRTEK: 
15:00 – 17:15  Prezence, přejímka a veterinární kontrola 
18:00 – 20:00  Zahájení mistrovství a losování startovních čísel 
20:00 – 22:00  Slavnostní večeře  

PÁTEK: 
12:00 – 12:30  Prezence, prohlídka parkuru 



12:30      Start prvního závodníka 
18.00       Předpokládané ukončení 

NEDĚLE: 
14:30   Vyhlášení všech kategorií mistrovství, ukončení 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit program a ustanovení propozic s ohledem na počet 
přihlášených psů. Veškeré změny budou včas oznámeny. 

Harmonogram bude uveden společně s údaji o soutěžících a jejich psech v katalogu, který obdrží 
psovodi při prezenci, dále na informační tabuli ve sportovním areálu během průběhu akce. 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY 

Očkovací průkaz psa předloží psovod při veterinární kontrole – musí být platné očkování proti 
vzteklině, psince a parvoviróze.  Na akci nebude vpuštěn pes s kupírovanýma ušima. 

Háravé feny se smí akce zúčastnit, musí být psovodem včas nahlášeny. 

POŘADATEL: nezodpovídá za škody způsobené psem nebo psovodem ani za úhyn, zranění či 
ztrátu psa. 

PSOVOD: během celé akce je povinen chovat se korektně a sportovně 

                - odpovídá za škody, které způsobí on nebo jeho pes 

                  - v průběhu akce vystupuje na vlastní nebezpečí 

                  - je povinen řídit se pokyny pořadatelů a ustanoveními propozic 

                  - je povinen  zúčastnit se prezence a přejímky 

                  - je povinen zúčastnit se slavnostního zahájení a losování startovních čísel 

 

PSOVODŮM A PSŮM, KTEŘÍ NEPROJDOU PREZENCÍ A VETERINÁRNÍ 
PŘEJÍMKOU, NEBUDE UMOŽNĚN START. 

AKCE SE SMÍ ZÚČASTNIT POUZE DVOJICE PSOVOD-PES UVEDENÁ NA 
PŘIHLÁŠCE!!! 

Psovod u prezence a veterinární přejímky předloží následující doklady 

 -        očkovací průkaz psa 

-        průkaz původu psa 



-        výkonnostní knížka agility 

Během celé akce platí zákaz používání nevhodných donucovacích prostředků (elektronické nebo 
ostnaté obojky atd.) 

Nedodržení ustanovení propozic je důvodem k diskvalifikaci závodníka, který ustanovení porušil. 

PROTEST lze podat pouze z formálních důvodů písemně řediteli závodu ihned po zjištění závady 
nejpozději do ukončení disciplíny. Je třeba složit jistinu 1000,- Kč, která propadá ve prospěch 
pořadatele, je-li protest uznán neoprávněným. 

Protest lze podat pouze ve věcech týkajících se porušení propozic nebo mezinárodního zkušebního 
řádu FCI. Protest nelze podat proti bodovému hodnocení. 

Ubytování a stravování 

Stravování: Zajištěno u cvičební plochy pro IGP. Jídelní lístek bude zveřejněn po uzávěrce.   

Možnosti ubytování : 

Restaurace U jezírka, Tuřany 157, 273 79  Tuřany u Slaného, tel: 607 504 677, 607 725 515 

e-mail: ujezirka@seznam.cz, www.ujezirka.cz – zateplené chatky bez vytápění, ale skvělé pro psy 

a výborně vaří. Plocha pro možnost tréninku přírodních revírů nebo záchranářský trénink na 

paintbolovém hřišti 

 

Areál Botanika, Horní Bezděkov 154, 273 51 Horní Bezděkov, tel: +420 604 938 525 

e-mail:  areal.botanika@vysehrad2000.cz, https://arealbotanika.cz 

 

Restaurace a penzion Žilina, Družecká 153, 273 01 Žilina, e-mail: penzion@vedox.cz, 

tel: +420 774 454 415, https://penzion-zilina.cz 

 

Penzion a stáj Bílichov, Bílichov 102, 273 74 Bílichov, e-mail: info@bilichov.eu 

tel: +420 777 480 738, https://bilichov.eu 

 

Hotel Hejtmanský dvůr, Masarykovo náměstí 114, 274 01 Slaný, e-mail: hotel@hhd.cz 



tel: +420 777 616 777, www.hhd.cz 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Slavnostní večeře 2. 11. 2023 od 18,00 hod.  v Restauraci Galerie Lidice 

Jméno a příjmení. ................................................................................. 

e-mail:  .................................................................................................. 

 

Vyberte a zaškrtněte 1x polévku a 1x hlavní jídlo  + zákusek/ 1 osobu.. V případě objednání více večeří napište 
k jednotlivému jídlu počet objednávek.  Cena menu je 450,-  Kč za 1 x polévku a 1x hlavní jídlo + zákusek. 
V ceně není pití.  

Menu: 

Polévka: 

o Tradiční česká bramboračka s houbami a zeleninou       
o Hovězí vývar 

 

Hlavní jídlo + zákusek: 

o  Svíčková na smetaně s hovězím masem, houskový knedlík, jablkový závin s vanilkovou omáčkou 
o  Smažený vepřový řízek, hranolky, citron, okurka, jablkový závin s vanilkovou omáčkou 

 

 

Přihlášku večeře prosíme zaslat na e-mail: cmbf2023@seznam.cz nejpozději v den uzávěrky (do 2.11.2023)  

Platby: č.ú 2700358379/2010 Fio Banka, účet Beauceron klubu ČR, variabilní symbol: 2023 

Zpráva pro příjemce:  CMBF - Jméno psovoda + večeře 

Platby ze zahraničí: IBAN : CZ04 2010 0000 0027 0035 8379, BIC FIOBCZPPXXX,  

Variabilní symbol: 2023, Zpráva pro příjemce:  CMBF - Jméno psovoda + večeře 

Majitel účtu: Beauceron klub České republiky, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7  

 

Platba může být učiněna společně s platbou startovného. 

 

 


